



Government of Karnataka
Rural Development Commissionerate
Rural Development and Panchayat Raj Department
2nd Floor, 3rd Gate, M.S. Building, Bangalore-1
Phone Number: 080-22342162 E-mail:karnregs@gmail.com

TENDER NO. RDPR/140 /EGS/2015

DATE: 16-08-2018

SHORT TERM TENDER NOTIFICATION

PROCUREMENT OF CLASS II DIGITAL SIGNATURE CERTIFICATES AND E-TOKENS TO MGNREGS, RD&PR DEPARTMENT, GOVERNMENT OF KARNATAKA

Rural Development Commissionerate, RD & PR Department, Govt. of Karnataka invites tenders from eligible bidders in two part bid system (Technical Bid & Financial Bid) in e-Procurement Mode for the CLASS II Digital Signature certificates and e-tokens to MGNREGS, RD&PR Department, Government of Karnataka for the period of 2 years. Details will be available in the web site. WWW.eproc.karnataka.gov.in on or after 18-08-2018. The Calender of events are as follows.

Sl. No	Particulars	Calendar of Events
1	Start date and time for tender	18-08-2018 from 10.30 hrs
2	Pre-Bid Meeting	21-08-2018 at 11 AM at office of the Rural Development Commissionerate, RD & PR Department, 2nd Floor, 3rd Stage, M.S.Building, Bangalore.
3	Last Date & time for tender	27-08-2018 Upto 4 PM.
4	Date & time of opening of tender (Technical Bid) & Technical Bid Scrutiny	29-08-2018 after 11 AM at office of the Rural Development Commissionerate, RD & PR Department, 2nd Floor, 3rd Stage, M.S.Building, Bangalore.
5	Date and time of opening of Financial bid (if only Technically Qualified Bidders)	31-08-2018 after 11 AM at office of the Rural Development Commissionerate, RD & PR Department, 2nd Floor, 3rd Stage, M.S.Building, Bangalore.

For any Additional information may please Contact Joint Director (Technical), Rural Development Commissionerate, RD & PR Department, GOK, during Office Hours.(Contact No. 080-22342162)

15-8-18
Joint Director(Technical)
Cum-Tender Inviting Authority,
Rural Development Commissionerate,
RD & PR Department. d



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ಗ್ರಾಮೀಣಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಆಯುಕ್ತಾಲಯ

ಗ್ರಾಮೀಣಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಮತ್ತು ಪಂ.ರಾಜ್ ಇಲಾಖೆ

2ನೇ ಮಹಡಿ, 3ನೇ ಹಂತ, ಬಹುಮಹಡಿಗಳ ಕಟ್ಟಡ, ಬೆಂಗಳೂರು 560001

ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 080-22342162, E-mail: karnregs@gmail.com

ಸಂಖ್ಯೆ ಗ್ರಾಅಪ 140 ಉಖಾಯೋ 2015

ದಿನಾಂಕ: 16-08-2018

ಅಲ್ಪಾವಧಿ ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಮಹಾತ್ಮ ಗಾಂಧಿ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಗ್ರಾಮೀಣ ಉದ್ಯೋಗ ಖಾತಲ ಯೋಜನೆ, ಗ್ರಾಮೀಣಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಮತ್ತು ಪಂಚಾಯತ್ ರಾಜ್ ಇಲಾಖೆ ಇಲ್ಲಗೆ CLASS II Digital Signature certificates and e-tokens ನ್ನು ಒದಗಿಸಲು ಮಾಡಲು ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆ.

ಮಹಾತ್ಮ ಗಾಂಧಿ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಗ್ರಾಮೀಣ ಉದ್ಯೋಗ ಖಾತಲ ಯೋಜನೆ, ಗ್ರಾಮೀಣಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಮತ್ತು ಪಂಚಾಯತ್ ರಾಜ್ ಇಲಾಖೆ ಇಲ್ಲಗೆ CLASS II Digital Signature certificates and e-tokens ನ್ನು ಒದಗಿಸಲು ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಮುಖಾಂತರ ಅಂತರ್ಜಾಲ ಅರ್ಜಿಗೆ 2 (ಎರಡು) ಲಕ್ಷೋಟಿಯ ಚಡ್ ವ್ಯವಸ್ಥೆ ಇರುವಂತೆ (ತಾಂತ್ರಿಕ ಚಡ್ ಮತ್ತು ಆರ್ಥಿಕ ಚಡ್) ಪಡೆಯುವುದಕ್ಕೆ ಅರ್ಹತೆ ಇರುವ ಚಡ್‌ದಾರರಿಂದ ಟೆಂಡರ್‌ಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದಲ ಟೆಂಡರ್‌ಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ವಿವರಗಳ ವೆಬ್ ಸೈಟ್ www.eproc.karnataka.gov.in ನಲ್ಲ ದಿನಾಂಕ 18-08-2018 ರ ನಂತರ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ. ಟೆಂಡರ್‌ಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ವೇಲಾ ಪಟ್ಟಿಯ ದಿನಾಂಕಗಳನ್ನು ಈ ಮುಂದಿನಂತೆ ಸಿಗದಿಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ.

1	ಇ-ಚಡ್‌ಗಳನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸುವ ಪ್ರಾರಂಭದ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯ	ದಿನಾಂಕ 18-08-2018 ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10:30 ಘಂಟೆಯ ನಂತರ
2	ಪ್ರೀ-ಚಡ್ ಸಭೆ	ದಿ. 21-08-2018 ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.00 ಘಂಟೆಗೆ, ಗ್ರಾಮೀಣಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಆಯುಕ್ತಾಲಯ, ಗ್ರಾ.ಅ & ಪಂ.ರಾಜ್ ಇಲಾಖೆ, ಬಹು ಮಹಡಿ ಕಟ್ಟಡ, 2 ನೇ ಮಹಡಿ, 3ನೇ ಹಂತ ಬೆಂಗಳೂರು-1
3	ಟೆಂಡರ್ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಅಂತಿಮ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ವೇಲೆ	ದಿನಾಂಕ 27-08-2018 ಸಂಜೆ 4-00 ಘಂಟೆಯ ತನಕ
4	ತಾಂತ್ರಿಕ ಚಡ್‌ಗಳನ್ನು ತೆರೆಯುವ ಹಾಗೂ ಪರಿಶೀಲನಾ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ವೇಲೆ	29-08-2018 ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.00 ಘಂಟೆ ನಂತರ, ಗ್ರಾಮೀಣಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಆಯುಕ್ತಾಲಯ, ಗ್ರಾ.ಅ & ಪಂ.ರಾಜ್ ಇಲಾಖೆ, ಬಹು ಮಹಡಿ ಕಟ್ಟಡ, 2 ನೇ ಮಹಡಿ, 3ನೇ ಹಂತ ಬೆಂಗಳೂರು-1
5	ತಾಂತ್ರಿಕವಾಗಿ ಅರ್ಹತೆ ಪಡೆದ ಚಡ್ಡರ್ಸ್ ಗಳ ಆರ್ಥಿಕ ಚಡ್‌ನ್ನು ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ವೇಲೆ	31-08-2018 ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11-00 ಘಂಟೆಯ ನಂತರ ಗ್ರಾಮೀಣಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಆಯುಕ್ತಾಲಯ, ಗ್ರಾ.ಅ & ಪಂ.ರಾಜ್ ಇಲಾಖೆ, ಬಹು ಮಹಡಿ ಕಟ್ಟಡ, 2 ನೇ ಮಹಡಿ, 3ನೇ ಹಂತ ಬೆಂಗಳೂರು-1

ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಲ ಜಂಟಿ ನಿರ್ದೇಶಕರು (ತಾಂತ್ರಿಕ), ಗ್ರಾಮೀಣಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಆಯುಕ್ತಾಲಯ, ಗ್ರಾ.ಅ. ಮತ್ತು ಪಂ.ರಾಜ್ ಇಲಾಖೆ (ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ 080-22342162) ರವರನ್ನು ಕಛೀಲ ವೇಲೆಯಲ್ಲ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.

(ಸಹಿ)
16.8.18

ಜಂಟಿ ನಿರ್ದೇಶಕರು(ತಾಂತ್ರಿಕ) ಹಾಗೂ

ಟೆಂಡರ್ ಅಹ್ವಾನಿಸುವ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ

ಗ್ರಾಮೀಣಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಆಯುಕ್ತಾಲಯ, ಗ್ರಾಮೀಣಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಮತ್ತು ಪಂಚಾಯತ್ ರಾಜ್ ಇಲಾಖೆ.